## **Einladung**

zur

8. öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Amtsausschusses

Termin: Donnerstag, 30.09.2021

Ort: Versammlungsraum des Amtes, Putlitz, Zur Burghofwiese 2

Beginn: 17.00 Uhr

## **Tagesordnung**

## I. Öffentlicher Teil der Sitzung

- 1. Eröffnung der Sitzung und Begrüßung
- 1.1 Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Entscheidung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der Sitzung vom 22.04.2021
- 3. Mitteilungen des Amtsausschussvorsitzenden und des Amtsdirektors
- 4. Feststellung der Tagesordnung
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Anfragen von Mitgliedern des Amtsausschusses
- 7. Durchführung der Jugendarbeit im Amtsgebiet Informationsvorlage 00/21/8
- 8. Beratung über die Grundlagen zum Ausbau von Photovoltaik-Freiflächenanlagen Informationsvorlage - 00/21/12
- 9. Beratung und Beschluss der 1. Nachtragssatzung zur Haushaltssatzung 2021 Beschlussvorlage 00/21/11

## II. Nichtöffentlicher Teil der Sitzung

- 1. Entscheidung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der Sitzung vom 22.04.2021
- 2. Mitteilungen des Amtsausschussvorsitzenden und des Amtsdirektors
- 3. Anfragen von Mitgliedern des Amtsausschusses
- 4. Vergabe Bauleistungen Neubau Feuerwehrhaus Pirow Beschlussvorlage 00/21/10

- Schließung der Sitzung -

Uwe Kessler

Vorsitzender Amtsausschuss